

Piła, dnia 02 listopada 2020 r.

**Wykonawcy postępowania  
nr 415/JZ-151/2020**

**Dotyczy:**

**postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego przebudowy segmentów A, E, E1 oraz C1 budynku głównego Szkoły Policji w Pile – postępowanie nr 415/JZ-151/2020**

Szkoła Policji w Pile informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1**

*Brak w kosztorysie wycięcia w stropie otworów pod klapy oddymiające oraz konstrukcji wsporczej dla stropu po wykonaniu otworów. Proszę o podanie rozwiązania konstrukcyjnego wykonania otworu w stropie oraz jego wzmocnienia.*

**Odpowiedź**

W dokumentacji projektowej na poddaszu segmentu E widoczne są klapy oddymiające w stropie. Proszę wykonać konstrukcję wsporczą pod klapy oddymiające. Konstrukcja musi spełniać wymagania określone przepisami ppoż. Rozwiązanie takie musi zostać przedstawione do akceptacji inżynierowi kontraktu w trakcie realizacji inwestycji.

**Pytanie 2**

*Na wizji lokalnej stwierdzono że wszystkie drzwi drewniane na korytarzach mają być wymienione na aluminiowe. Proszę o określenie, których drzwi dotyczy wymiana na aluminiowe oraz określenie ich klasy odporności ogniowej.*

**Odpowiedź**

Wymiana stolarki drewnianej na aluminiową o odporności ogniowej EI 60/EI 30. Stolarkę należy wymienić zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.

**Pytanie 3**

*Proszę o określenie czy okna w bezpośrednim sąsiedztwie klap oddymiających na klatkach K6 - 7 podlegają wymianie, jeżeli tak to proszę o określenie ich klasy odporności ogniowej.*

**Odpowiedź**

Okna w bezpośrednim sąsiedztwie klap oddymiających klatek K6 i K7 podlegają wymianie, a ich klasa odporności ogniowej to EI 60.

**Pytanie 4**

*Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia na segmencie "A" należy wymienić 75 okien dachowych natomiast wg przedmiarów wynika, że należy wymienić tylko 71 szt. Proszę o uszczegółowienie ilości okien podlegających wymianie.*

**Odpowiedź**

Wymianie podlegają wszystkie okna dachowe w przebudowywanych segmentach w ilości 75 sztuk

### **Pytanie 5**

*Czy na posadzkach w pomieszczeniach sanitarnych należy przyjąć folię w płynie oraz wklejenie taśmy uszczelniającej w narożnikach?*

### **Odpowiedź**

Na posadzkach w pomieszczeniach sanitarnych należy zastosować folię w płynie, a w narożnikach pomieszczeń sanitarnych wkleić taśmę uszczelniającą.

### **Pytanie 6**

*W projekcie brakuje klap przeciwpożarowych w instalacji wentylacji przechodzącej przez strop oddzielenia pożarowego (strop piwnicy i III piętra). Czy w wycenie uwzględnić wykonanie klap ppoż. w instalacji wentylacji?*

### **Odpowiedź**

W wycenie należy uwzględnić wykonanie klap przeciwpożarowych w instalacji wentylacji przechodzącej przez strop oddzielenia pożarowego.

### **Pytanie 7**

*Podczas wizji lokalnej stwierdzono brak możliwości wykonania studni betonowej w korytarzu na parterze, w związku z czym sugerujemy zamianę studni betonowej na PCV o tej samej średnicy.*

### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę studni betonowej na studnię PCV o tej samej średnicy co studnia betonowa.

### **Pytanie 8**

*Proszę o podanie parametrów granitu na okładzinę ścienną przy pomieszczeniu "AULI"?*

### **Odpowiedź**

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zastosował granit na okładzinę ścienną przy pomieszczeniu „AULI” o grubości 2 cm, w kolorze szarym (do akceptacji Zamawiającego), polerowany, o parametrach nie gorszych niż:

- 1) Gęstość objętościowa (PN-EN 1936) → 2 655 kg / m<sup>3</sup>;
- 2) Wytrzymałość na ściskanie (EN 1926) → 215 MPa;
- 3) Odporność na ścieranie metodą Boehma (EN 14157) → 6 725 mm<sup>3</sup>;
- 4) Nasiąkliwość przy ciśnieniu atmosferycznym (EN 13755) → 0,29 %.

**Niniejsze wyjaśnienie treści SIWZ stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.**

KOMENDANT  
SZKOŁY POLICJI W PILE  
z up.  
ZASTĘPCA KOMENDANTA  
SZKOŁY POLICJI W PILE

*insp. Agnieszka Kozłowska-Kordy*